
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, Terça-feira, 29 de dezembro de 2020                                                                                            Edição  N.º 0571 

i 

Página | 1  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do 

Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020122301PE, tipo menor preço 

por lote, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual 

AQUISIÇÃO DE URNAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 

FUNERÁRIOS PARA O PROGRAMA DE BENEFÍCIOS 

EVENTUAIS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. O recebimento das 

propostas será até às 08 horas do dia 12 de janeiro de 2021, início 

da disputa de preços às 09 horas do dia 12 de janeiro de 2021 no 

site bllcompras.com. O Edital e seus anexos encontram-se à 

disposição dos interessados no site acima mencionado, no site 

www.tce.ce.gov.br e na sala de Licitação da Prefeitura, localizado 

na Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – CE no 

horário de 07:30h às 13:30h. Jaguaribara - CE, 28 de dezembro 

de 2020 - NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA – Pregoeiro. 

************************************************************************* 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão de Licitação de JAGUARIBARA, através da 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 

TURISMO, AQUICULTURA E PESCA, em cumprimento à 

ratificação procedida pela Srª LIVIA ISRAELA BARRETO DA 

SILVA, GESTORA E ORDENADORA, faz publicar o extrato 

resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

Objeto: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇOS DE SHOW 

PIROTÉCNICO PARA QUEIMA DE FOGOS NO REVEILLON 

COM MATERIAL INCLUSO JUNTO A SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, 

AQUICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBARA/CE. 

Contratado: ANACY DIOGENES DE OLIVEIRA MUNIZ – ME 

CNPJ: 00.232.715/0001-70  

Valor Total: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais). 

Data da Dispensa de Licitação: 29 de Dezembro de 2020 

Fundamento Legal...: Art. 24, da Lei n° 8.666/93, Decreto 

Federal N° 9.412 de 18 de Junho de 2018 e alterações 

posteriores. 

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de 

Licitação e ratificado pela Srª LIVIA ISRAELA BARRETO DA 

SILVA, GESTORA E ORDENADORA. 

 

 

 

http://www.bll.org.br/
http://www.tce.ce.gov.br/

